
Město Český Brod 

TISK  č.  18 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 21.04.2021 
 

Změna příloh ke ZL ZŠ Žitomířská a Školní jídelna p. o. 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Blanka Šarochová,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Pavel Kvasnička, Šárka Jedličková, Jozef Žec, Jiří 
Slavík, Hana Dočkalová 
 

Návrh na usnesení: 
 

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 
 - přílohu č. 1 - nemovitý majetek ke zřizovací listině příspěvkové organizace Školní 
jídelna Český Brod, Bezručova 1099, Český Brod, IČO: 09276599. 
  
přílohu č. 1 - nemovitý majetek ke zřizovací listině příspěvkové organizace ZŠ Český 
Brod, Žitomířská 885, okres Kolín, Český Brod, IČO: 46383506. 
 

Přílohy ke ZL jsou přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro ZM 
V souvislosti s převodem majetku na novou příspěvkovou organizaci Školní jídelna p. 
o. předkládáme k odsouhlasení změny ve zřizovacích listinách ZŠ Žitomířská a 
Školní jídelna. 
ZŠ Žitomířská: z přílohy zřizovací listiny bude vyjmuta budova školní výdejny v 
areálu nemocnice  
Nové p. o. Školní jídelna bude do přílohy ke ZL zapsána prozatím budova výdejny v 
budově č. p. 1099 Bezručova ulice od ZŠ Žitomířská. Nově zrekonstruovaná budova 
č. p. 1099 nemůže být zatím nové p. o. předána, protože prozatím není ukončena 
fakturace za provedené práce a technické zhodnocení budovy není zatím 
zaevidováno do majetku města.      
 
2) Návrh odboru na řešení 
OR doporučuje ZM souhlasit se změna v přílohách ke ZL. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Žádné. Majetek je stále majetkem města Český Brod. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 


